

lekapitulace nabídky

IN k Výzvě č 22/2025 - Malování a renovace parketové podlahy v pracovně objektu
U Nemocnice 5, místnost číslo 2.032

ourání	10 677,34 Kč
omítky	12 684,00 Kč
okončovací práce - malby a tapety	24 483,75 Kč
podlahy skládané	35 637,56 Kč
řesun hmot a likvidace vybouraného, ostatní	10 526,25 Kč
elkem - základ pro DPH 21%	94 008,90 Kč
PH 21%	19 741,87 Kč
ena s DPH 21%	113 750,77 Kč

oložkový rozpočet

ourání							10 677,34 Kč			
31	1773	K	HZS2492	Přípravné práce pro malby a podlahy, vyklízecí práce, stěhování, drobné demontáže	hod	4,000	380,00	1 520,00	0,5000	RD
				Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV						
				2 pracovníci 2 hod						
152	152	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m²	83,500	6,00	501,00	0,1253	RD
				2*(6+3)*4,95-2*1,4*2						
				Oprava povrchů						
				max 3,95 m2						
147	147	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m²	18,000	7,76	139,64	0,0270	RD
				6*3						
				Oprava povrchů						
				max 0,83 m2						
180	180	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,000	25,00	575,00		RD
				2*(5,57+3)						
179	179	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m²	18,000	67,40	1 213,20	0,0900	RD
181	181	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m²	18,000	196,00	3 528,00	0,0072	RD
				997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,949	551,00	523,15	ÚRS2025/I
				997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,949	301,00	285,78	ÚRS 2025/I
				997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,040	13,10	236,32	ÚRS2025/I
				469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,949	2 270,00	2 155,25	ÚRS2025/I
omítky							12 684,00 Kč			
184	511	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m²	83,500	120,00	10 020,00	0,1253	RD
178	505	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m²	18,000	148,00	2 664,00	0,0270	RD
ukončovací práce - malby a tapety							24 483,75 Kč			
				784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m²	47,977	44,80	2 149,35	ÚRS 2025/I
				50% plochy						
				(2*(5,57+3)*4,95-2*1,4*2+5,57*3)*50%						
				784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m²	47,977	22,80	1 093,86	ÚRS 2025/I
				50% plochy						
19	446	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn a stropů	m²	47,977	195,00	9 355,42	0,1679	RD
				50% plochy						
				Včetně dropných výprávek ozdobných detailů omítek, trhlin apod.						
183	184	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	95,953	19,80	1 899,87		RD
101	528	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	95,953	25,40	2 437,21		ÚRS 2025/I
				2*(5,57+3)*4,95-2*1,4*2+5,57*3						
113		K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m²	95,953	71,50	6 860,64	0,0288	RD
17	524	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m²	18,000	6,33	113,94		RD

100	527	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m ²	20,000	15,30	306,00	RD
				Odhad					
98	525	M	28323157	<i>fólie pro maliřské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m ²	45,600	3,47	158,23	RD
				(66,176+85)*1,2					
			58124838	<i>maskovací páska maliřská</i>	m	33,000	1,45	47,85	ÚRS 2025/I
106	533	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maliřských prací	m2	18,000	3,41	61,38	RD
odlahy skládané								35 637,56 Kč	
			775510952	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm pl přes 0,25 do 1 m2	kus	5,000	660,00	3 300,00	ÚRS 2025/I
				odhad, doplnění u prahů a místy u demontovaných lišt					
			61192584	<i>vlysy parketové š 90mm nad dl 500mm tl 15mmWENGE-masiv</i>	m ²	2,000	2 620,00	5 240,00	0,0050 ÚRS 2025/I
			775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m ²	18,000	118,00	2 124,00	ÚRS 2025/I
			775591911	Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé	m ²	18,000	93,70	1 686,60	ÚRS 2025/I
			775591912	Oprava podlah dřevěných - broušení střední	m ²	18,000	69,00	1 242,00	ÚRS 2025/I
			775591913	Oprava podlah dřevěných - broušení jemné	m ²	18,000	51,50	927,00	ÚRS 2025/I
				před základním lakem					
			775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m ²	18,000	4,53	81,54	ÚRS 2025/I
			775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m ²	18,000	186,00	3 348,00	ÚRS 2025/I
			775591913	Oprava podlah dřevěných - broušení jemné	m ²	18,000	51,50	927,00	ÚRS 2025/I
				po základním laku					
			775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m ²	18,000	4,53	81,54	ÚRS 2025/I
				před vrchním lakem					
			775591924	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro vysokou zátěž	m ²	18,000	229,00	4 122,00	ÚRS 2025/I
89	703	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	23,000	122,00	2 806,00	RD
			61418101	<i>lišta podlahová dřevěná dub 8x35 mm</i>	m	26,000	105,00	2 730,00	ÚRS 2025/I
			766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	197,00	197,00	ÚRS 2025/I
			61187261	<i>práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 150mm</i>	kus	1,000	372,00	372,00	ÚRS 2025/I
9	917	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	2,020	140,00	282,80	RD
				prahy 2ks, soklové lišty					
10	918	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	2,020	132,00	266,64	RD
93	707	K	776991121	Základní čištění podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m ²	18,000	45,60	820,80	RD
		R		Nájem podlahová rotační bruska Maxima	den	5,000	537,19	2 685,95	0,1000 Boma Parket
		R		Nájem okrajová bruska na podlahy (Läglar Flip)	den	5,000	479,34	2 396,69	0,0250 Boma Parket
řesun hmot a likvidace vybouraného, ostatní								10 526,25 Kč	
19	1616	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m ²	18,000	105,00	1 890,00	0,0500 RD
21	1618	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m ²	18,000	90,00	1 620,00	RD
34	1776	K	HZS4231	Inženýrská činnost	hod	1,500	740,00	1 110,00	RD
				Hodinová zúčtovací sazba technik					
2	1776	K	HZS1291	Pomocné práce pro profese	hod	6,000	380,00	2 280,00	RD
				Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
40	1636	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,228	2 230,00	2 739,34	RD
			998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun	t	1,228	722,00	886,91	ÚRS 2025/I

Praze dne 16.6.2025

ypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholeova 895, 149 00 Praha 4



IČ 27413152
 DIČ CZ27413152

